SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE
ROD. GOV. JORGE LACERDA, 3201. JARDIM DAS AVENIDAS

ARARANGUÁ – SC / CEP: 88.906-072 - TELEFONE: (48) 3721-2198
www.cts.ararangua.ufsc.br

Resultado das Inscrições do Edital  nº 02/CA/CTS/ARA/2023

A Comissão Interna de Monitoria do Centro de Ciências, Tecnologias e Saúde
designada torna público a homologação das inscrições do processo seletivo destinado a
selecionar alunos para desenvolverem atividades de monitoria remunerada em disciplina
para  o  ano  de  2023,  conforme  critérios  estabelecidos  no  Edital  nº
02/CA/CTS/ARA/2022, de 06/03/2023, a saber:

Física A

Matrícula Nome Classificação Supervisor

21150136 Emyllin Byatriz Santos Ausente

Marcelo Freitas de Andrade20250340 Arnaldo Kaladagoin Nogueira Ausente

18250346 Jesiel Emerim Schardosim Ausente

Fundamentos de Bioquímica

Matrícula Nome Classificação Supervisor

21100720 Matheus Costa Santos 1º

Reginaldo Geremias21100715 André Valerim de Freitas 2º

21100716 João Vitor Rando 3º

Fundamentos de Química Orgânica

Matrícula Nome Classificação Supervisor

21200562 Davi Pereira Sampaio 1º

Reginaldo Geremias
20250342 Pascoal Boni Nanque Reprovado

21204842 Heloisa da Cunha dos Santos Reprovado

22104533 Gabriel Antonio Araujo Miranda Reprovado

Claudia Milanezi Vieira
Presidente da Comissão Interna de Bolsas de Monitoria do CTS

Portaria 203/CTS/ARA/2022

http://www.cts.ararangua.ufsc.br/

		2023-03-23T17:18:53-0300